
 
 

Stránka 1 ze 2 

 

Rozhodnutí a oznámení zadavatele o vyloučení vybraného 

dodavatele z výběrového řízení s názvem: 

„IT MODUL AGENDY ZAHRANIČNÍHO ODDĚLENÍ“ 

 

Identifikační údaje o zadavateli 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 621 56 489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky IT modul agendy zahraničního oddělení 

Předmět zakázky Služby   

Druh zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Zadavatel analogicky s ust. §  124 odst. 2 písm. zákona  č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen ,,zákon“) 

R O Z H O D L   

o vyloučení níže uvedeného vybraného dodavatele z další účasti ve výběrovém řízení: 

 

Název společnosti: SOP Hilmbauer & Mauberger GmbH & Co KG 

Sídlo: Siemensstrasse 5, 3300 Amstetten 

Právní forma: GmbH & Co KG 

IČO: FN 244905 f 

 

 

Odůvodnění: 

 

V rámci předmětné veřejné zakázky obdržel zadavatel jednu nabídku – a to nabídku účastníka 

SOP Hilmbauer & Mauberger GmbH & Co KG, Siemensstrasse 5, 3300 Amstetten; FN 

244905 f.  



 
 

Stránka 2 ze 2 

 

Tato nabídka byla hodnotící komisí posouzena a na základě dokladů, které účastník předložil 

ve své nabídce, hodnotící komise doporučila zadavateli, aby s účastníkem SOP Hilmbauer & 

Mauberger GmbH & Co KG uzavřel smlouvu o dílo.  

 

K odeslání Oznámení o výběru dodavatele došlo dne 16. 3. 2021 prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. Spolu s odesláním Oznámení o výběru dodavatele vyzval 

zadavatel vybraného dodavatele SOP Hilmbauer & Mauberger GmbH & Co KG k poskytnutí 

součinnosti před uzavřením smlouvy – zaslání aktuálního výpisu z obchodního rejstříku (resp. 

jeho rakouské obdoby, ne starší 3 měsíců před dnem podání nabídky) a také za vybraného 

dodavatele jednostranně podepsané smlouvy o dílo, s jejímiž podmínkami a ustanoveními 

vyjádřil dodavatel v nabídce souhlas podepsáním čestného prohlášení.  

 

Vybraný dodavatel však neposkytl zadavateli potřebnou součinnost – nepředložil 

jednostranně podepsaný návrh smlouvy o dílo, což odůvodnil tím, že smlouva neobsahuje 

ujednání v případě překročení maximálního množství mobilit, dále dodavateli nevyhovujícími 

časy poskytování podpory a nemožností nabídnout podporu v českém jazyce, jak je 

požadováno zadavatelem v obchodních podmínkách, s nimiž však vybraný dodavatel 

souhlasil a nečinili k nim ve fázi podání nabídky žádné výhrady. 

Zadavatel proto nemá jinou možnost, než vybraného dodavatele analogicky s ust. §  124 odst. 

2 zákona vyloučit z výběrového řízení. 

 

  

 

V Brně  

 

 

…...…………………………………… 

      prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 

                                                                                                       rektorka Mendelovy univerzity v Brně 


		2021-04-08T00:46:16+0200
	doc. Ing. Martin Klimánek, Ph.D.




